АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2017 г.                                                                                          № 15

с. Золотуха.

 О проведении месячника

по санитарной очистке  и

благоустройству села.

В соответствии с решением Совета Депутатов Золотухинского сельсовета от

25.09.2007 года № 87 «О правилах благоустройства и содержания

территории» постановляю:

1. Объявить с 22 апреля по 22 мая 2017 года месячник по санитарной

очистки  и благоустройству села.

2. Руководителям предприятий, учреждений, организаций, владельцам

частных торговых точек навести порядок на своих территориях,

установить урны, отремонтировать ограждения, убрать сорную

растительность.

3. Жителям села навести порядок на своих придомовых территориях.

4. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                                              Н.А. Савина.